CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

                                     ……………, ngày      tháng 12 năm 2017
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Nam.
Họ và tên:..........................................................Nam, Nữ:..............................
Ngày sinh:.......................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:...............................................................................................

Số báo danh:.....................................................Phòng thi số....................…..

Dự thi tuyển vào: …………………………....……..……………………….....
Mã số vị trí dự tuyên…………… Chuyên ngành:……………………………..

Điện thoại liên lạc:............................................................................................

Trong kỳ thi tuyển công chức năm 2017 vừa qua tôi đã tham gia thi đủ các phần thi với các điểm số như sau:
- Môn Kiến thức chung...................................điểm.

- Môn thi viết chuyên ngành (hệ số 2):……………………...điểm.

Đề nghị Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Nam xem xét chấm phúc khảo cho tôi:

- Môn:…… …………………………………………………
- Môn:.....……………………………………………………

Tôi xin nộp lệ phí chấm phúc khảo bài thi theo đúng quy định./.

                                              Người viết đơn

                          (Ký và ghi rõ họ tên)